
Página 15117Número 117	 Lunes, 24 de mayo de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Fuente Álamo de Murcia

3613	 Aprobando la lista provisional aspirantes admitidos-excluidos, 
para cubrir una plaza de Ordenanza-Sepulturero, a través del 
sistema de oposición libre. (Expte. 683/2021).

Por la Alcaldía Presidencia, a 19 de mayo de 2021, se ha dictado el siguiente:

“Decreto.- De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria 
aprobada para cubrir una plaza de Ordenanza-Sepulturero, a través del 
sistema de oposición libre, incluida en la oferta de empleo público de 2020 del 
Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia, según anuncio publicado en el BORM, 
n.º 66, de 22 de marzo de 2021.

En virtud de las atribuciones que la vigente legislación me tiene conferidas, 
por la presente, 

He resuelto:

1.º- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, y 
conceder un plazo de diez (10) días hábiles contados desde el día siguiente 
a la publicación de la lista en el BORM y en el tablón de anuncios de este 
Ayuntamiento, para la subsanación. 

Relación provisional de aspirantes admitidos
D.N.I. NOMBRE

xxxxx580-C BUITRAGO JIMENEZ, FRANCISCO

xxxxx624-L FERNANDEZ MELGAREJO, JOSE LUIS

xxxxx976-K GIL PASTOR, MARIANO

xxxxx802-Q HIDALGO PEREZ, FRANCISCO JAVIER

xxxxx140-T MADRID SOLANO, JOSE

xxxxx866-J MARTINEZ VERA, TOMAS

xxxxx221-P SANCHEZ MARTINEZ, FRANCISCO

xxxxx875-P ZAPATA GUTIERREZ, JOSUE MAURICIO

Relación provisional de aspirantes excluidos

D.N.I. NOMBRE Causa de 
Exclusión

xxxxx024-H DELGADO RUIZ, DOMINGO GABRIEL A)

xxxxx768-Q VAZQUEZ MESONERO, ALVARO ISMAEL B)

No presentar la siguiente Documentación, de conformidad con las bases 
Segunda y Tercera, de la Convocatoria:

A) Declaración Jurada acreditativa de los extremos comprendidos en la letra 
d) de la base segunda de la convocatoria.

B) Titulación exigida (Base 2.ª letra e).

2.º- Que se publique en el Boletín Oficial de la Región de Murcia y en el 
tablón de anuncios del Ayuntamiento”.

Lo que se hace público de conformidad con lo establecido en la base cuarta 
reguladora del proceso selectivo de referencia.

En Fuente Álamo de Murcia, a 19 de mayo de 2021.—La Alcaldesa. 

NPE: A-240521-3613


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5175/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Médico de Urgencias en Atención Primaria, tras resultar seleccionados en
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	5446/2021	Orden de 6 de mayo de 2021, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente por la que se concede la Protección Nacional Transitoria a la IGP “Melocotón de Cieza”.
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	5256/2021	Anuncio de información pública, relativo la memoria consolidada de revisión de autorización ambiental integrada/evaluación de impacto ambiental y proyecto de ampliación de las instalaciones de Masol Cartagena Biofuel, S.L.U. en el Valle de Escom
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Industria y Energía
	5101/2021	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Murcia, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de autorización administrativa previa, la solicitud de autorización administrativa de construcci
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	4191/2021	Juicio verbal 1503/2019.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	5093/2021	Aprobación del padrón conjunto de suministro de agua potable, alcantarillado, canon de saneamiento, tasa de recogida de basuras y cuotas de servicio, correspondiente al primer bimestre de 2021. Expediente 221/2021.
	5094/2021	Aprobación inicial de la modificación de las ordenanzas reguladoras de la tasa por la prestación del servicio de recogida de basura y de la tasa por utilización del dominio público. 
	5095/2021	Aprobación inicial de modificación presupuestaria 1/2021, transferencia de créditos entre partidas pertenecientes a distinto grupo de programa.
	Alcantarilla
	5107/2021	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza reguladora de la ocupación de la vía pública mediante la instalación de terrazas en el término municipal de Alcantarilla.
	Alhama de Murcia
	4203/2021	Modificación de las bases de la convocatoria para la provisión mediante oposición libre de dos plazas de Agente de la Policía Local.
	Cehegín
	5108/2021	Exposición pública de padrones fiscales correspondientes al ejercicio 2021.
	Fortuna
	4792/2021	Aprobación definitiva de la modificación de la plantilla de personal año 2021. Expte. 1024/2021. 
	Fuente Álamo de Murcia
	5339/2021	Edicto de alcaldía. Aprobar la lista provisional aspirantes admitidos-excluidos, para cubrir una plaza de Ordenanza-Sepulturero, a través del sistema de oposición libre. (Expte. 683/2021).
	Jumilla
	5096/2021	Aprobación de la modificación de la ordenanza reguladora de precios públicos por la prestación del servicio de vivero de empresas.
	La Unión
	4885/2021	Resolución de 13 de abril de 2021 por la que se dispone el cese de personal de empleo eventual del Ayuntamiento de La Unión.
	4886/2021	Resolución de 3 de mayo de 2021 por la que se dispone el nombramiento de personal eventual para ocupar el cargo de Jefe de Gabinete de la Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de La Unión.
	4887/2021	Resolución de la Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de La Unión por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos, composición del tribunal calificador y fecha del primer ejercicio de la convocatoria para la provisión median
	Lorquí
	5121/2021	Exposición pública del padrón de agua, cuota de servicio, canon de inversiones, C.C.C.M., C.S.C.M., alcantarillado,  canon de contador y basura, correspondiente al segundo bimestre de 2021.
	Molina de Segura
	5196/2021	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso de selección mediante el sistema de concurso-oposición libre, de una plaza de Profesor de Educación Infantil, en el marco de proceso de consolidación de empleo temporal de este Ayu
	Alhama de Murcia
	5338/2021	Extracto del acuerdo de Junta de Gobierno local, de 7 de mayo de 2021, por el que se convoca el XXIX Concurso de Proyectos Empresariales.
	Santomera
	5253/2021	Lista de admitidos/as y excluidos/as del proceso de selección de Arquitecto/a.
	Yecla
	5122/2021	Edicto de aprobación provisional de modificación de la disposición transitoria de la ordenanza fiscal núm. 18 reguladora de la tasa por utilización privativa o aprovechamiento especial del dominio público local.
	5124/2021	Notificación colectiva y anuncio del periodo de cobranza de la tasa por entrada de vehículos a través de las aceras y reservas de vía pública del ejercicio 2021.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-05-21T16:09:57+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



